

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 188/2019 MATERIAIS DE EXPEDIENTE - GESTÃO EMPRESA VENCEDORA: E B GUEDES				H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA ACAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18		E B GUEDES (GB COMERCIAL E SERVICOS) CNPJ: 43.737.358/0001-04		V H COMERCIO DE PROD. ALIMENT. E SERV. DE MANU. LTDA (V H COMERCIO DE SERVICOS) CNPJ: 37.197.048/0001-41	
Item	Qty	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	20	Unidade	Pasta Plástica Com Elástico Grossa	R\$ 12,00	R\$ 240,00	R\$ 9,50	R\$ 190,00	R\$ 9,50	R\$ 190,00
2	20	Unidade	Pasta Plástica Com Elástico Fina	R\$ 8,50	R\$ 170,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00	R\$ 5,65	R\$ 113,00
3	1	caixa	Caneta Esferográfica, Material Plástico, Quantidade Cargas 1, Material Ponta Plástico Com Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita Média, Cor Tinta Azul, Caixa Com 50 Unidades.	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 55,60	R\$ 55,60
4	1	caixa	Caneta Esferográfica, Material Plástico, Quantidade Cargas 1, Material Ponta Plástico Com Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita Média, Cor Tinta Preta, Caixa Com 50 Unidades.	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 52,59	R\$ 52,59	R\$ 53,00	R\$ 53,00
5	1	Caixa	Lápis Preto, N° 02 cx C/ 50 Unidades.	R\$ 62,00	R\$ 62,00	R\$ 65,33	R\$ 65,33	R\$ 65,95	R\$ 65,95
6	3	Unidade	Tesoura Grande.	R\$ 37,00	R\$ 111,00	R\$ 12,60	R\$ 37,80	R\$ 13,00	R\$ 39,00
7	10	Caixa	Papel A4, Branco, 210x297 Mm, Caixa Com 10 Resmas	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00	R\$ 335,00	R\$ 3.350,00	R\$ 335,00	R\$ 3.350,00
8	5	Unidade	Grampeador Metálico P/ Grampo 26/-6, 20 Folhas.	R\$ 18,50	R\$ 92,50	R\$ 21,80	R\$ 109,00	R\$ 21,90	R\$ 109,50
9	10	Unidade	Fita Adesiva Transparente P/ Empacotamento, 45 M X 45 Mm.	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 8,51	R\$ 85,10	R\$ 8,51	R\$ 85,10
10	5	Unidade	Molhador De Dedos 18g	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 5,41	R\$ 27,05	R\$ 5,41	R\$ 27,05
11	10	Unidade	Corretivo	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 4,44	R\$ 44,40	R\$ 4,44	R\$ 44,40

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

12	1	Caixa	Pincel Atômico (1 Azul) Caixa Com 12 Unidades	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 8,79	R\$ 8,79	R\$ 8,95	R\$ 8,95
13	1	Caixa	Pincel De Quadro Branco (Azul) Caixa Com 12 Unidades	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 8,79	R\$ 8,79	R\$ 8,95	R\$ 8,95
14	7	Caixas	Clips Metálico, Niquelado, N° 2/0, Caixa C/ 500 G.	R\$ 10,00	R\$ 70,00	R\$ 7,57	R\$ 52,99	R\$ 8,00	R\$ 56,00
15	10	Caixas	Clips Metálico, Niquelado, N° 4/0, Caixa C/ 500 G.	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 7,40	R\$ 74,00	R\$ 8,20	R\$ 82,00
16	10	Caixas	Clips Metálico, Niquelado, N° 6/0, Caixa C/ 500 G.	R\$ 12,00	R\$ 120,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00
17	1	Caixa	Caneta Marca Texto, Para Grifar E Marcar, Ponta Facetada, Na Cor Amarela Fluorescente, Caixa Com 12 Unidades	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$ 12,45	R\$ 12,45
18	5	Caixa	Grampo Para Grampeador 26/-6	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 16,50	R\$ 82,50	R\$ 16,50	R\$ 82,50
19	10	Unidade	Caderno De Anotações Grande Com Espiral, Capa Dura, 100 Folhas	R\$ 37,00	R\$ 370,00	R\$ 46,50	R\$ 465,00	R\$ 43,70	R\$ 437,00
20	1	Unidade	Apagador De Lousa Branca	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 8,30	R\$ 8,30	R\$ 8,30	R\$ 8,30
21	3	Caixas	Percevejos Metálico.	R\$ 12,00	R\$ 36,00	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 5,90	R\$ 17,70
22	10	Unidade	Apontador Lápis\, Material:metal E Plástico\, Tipo:escolar\, Características Adicionais:com Depósito	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00
23	10	Unidade	Régua Comum\, Material:plástico Cristal\, Comprimento:30 Cm	R\$ 5,90	R\$ 59,00	R\$ 1,75	R\$ 17,50	R\$ 1,80	R\$ 18,00
24	10	Unidade	Borracha Escolar média	R\$ 2,50	R\$ 25,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 1,25	R\$ 12,50
25	5	Unidade	Cola Bastão Com 10g	R\$ 9,00	R\$ 45,00	R\$ 4,90	R\$ 24,50	R\$ 4,90	R\$ 24,50
26	5	Unidade	Cola Líquida 90g	R\$ 6,00	R\$ 30,00	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 4,00	R\$ 20,00
27	5	Unidade	Fita Gomada 50m	R\$ 21,00	R\$ 105,00	R\$ 32,00	R\$ 160,00	R\$ 31,90	R\$ 159,50
28	100	Unidade	Envelope 310mm X 410mm	R\$ 2,00	R\$ 200,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,40	R\$ 240,00

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

29	100	Unidade	Envelope A4	R\$ 2,00	R\$ 200,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00
30	300	Unidade	Saco Plástico, Tamanho A4	R\$ 2,00	R\$ 600,00	R\$ 3,00	R\$ 900,00	R\$ 3,00	R\$ 900,00
31	20	Unidade	Caixa Arquivo Morto	R\$ 17,90	R\$ 358,00	R\$ 11,55	R\$ 231,00	R\$ 11,00	R\$ 220,00
32	5	Unidade	Extrator De Grampo (ESPATULA)	R\$ 8,00	R\$ 40,00	R\$ 5,60	R\$ 28,00	R\$ 5,60	R\$ 28,00
33	5	Unidade	Pasta Sanfonada	R\$ 52,00	R\$ 260,00	R\$ 19,48	R\$ 97,40	R\$ 19,40	R\$ 97,00
34	5	Unidade	Prancheta A4, 330 Mm X 230 Mm	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 16,45	R\$ 82,25	R\$ 16,45	R\$ 82,25
35	2	Unidade	Estilete Largo	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00
36	1	Unidade	Livro De Protocolo, Com 100 Folhas	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00
37	5	Unidade	Pasta Az, Tamanho Oficio, Lombo Largo -	R\$ 22,00	R\$ 110,00	R\$ 26,40	R\$ 132,00	R\$ 26,00	R\$ 130,00
38	3	Unidade	Pasta Plastificada Para Folhetos Com 100 Plasticos	R\$ 42,00	R\$ 126,00	R\$ 18,30	R\$ 54,90	R\$ 18,25	R\$ 54,75
39	1	Unidade	Tinta Para Carimbo (Preto)	R\$ 15,50	R\$ 15,50	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00
40	2	Unidade	Perfurador De Papel Para 30 Folhas	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 52,00	R\$ 104,00	R\$ 51,00	R\$ 102,00
TOTAL					R\$ 7.652,00		R\$ 7.453,19		R\$ 7.398,95

Obs: A empresa V H COMERCIO DE SERVICOS participou da disputa, entretanto apresentou o mesmo endereço no cartão de CNPJ com outro concorrente E B GUEDES que já havia enviado orçamento anteriormente, à mesma encontra-se desclassificada do processo 188/2019/MANAUS e assim finalizando o Certame.

Dourados/MS, 12 de junho de 2023.